
 

 

 

 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 

                                  ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                     

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 від «10» травня 2022 року                                                                                                      № 239 

 

 

Про використання 

коштів  цільового фонду 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 59, 68 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями міської ради від 

27 жовтня 2011 року № 863 “Про затвердження Положення про цільові Фонди 

розвитку та благоустрою міста Кіровограда”, від 02 лютого 2021 року № 105 

«Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-комунального 

господарства та безпеки дорожнього руху в місті Кропивницькому на          

2021-2025 роки» (зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

       1. Дозволити Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кропивницької міської ради (далі – Головне управління) використати кошти 

цільового фонду, утвореного органами місцевого самоврядування            

(фонду розвитку та благоустрою міста Кропивницького), у сумі 446 000,00 грн       

(чотириста сорок шість тисяч гривень) на придбання обладнання згідно             

з додатком. 

 

       2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради перерахувати 

кошти фонду розвитку та благоустрою міста Головному управлінню у сумі 

446 000,00 грн (чотириста сорок шість тисяч гривень). 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 

 

 

 
Світлана Горобець 35 83 63 

 

 

 



 

 

 
 

        Додаток  

              до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

        "10"травня 2022 року № 239 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ОБЛАДНАННЯ, 

яке планується придбати за рахунок коштів цільового фонду, 

утвореного органами місцевого самоврядування 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу Сума, грн 

1 
Придбання обладнання (подріблювача гілок) 

КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради 
180 000 

2 

Придбання обладнання КП «Теплоенергетик» 

Кропивницької міської ради»  

(реалізація проєкту громадського бюджету 2021 року 

«Встановлення сонячних батарей в притулку для 

безпритульних тварин «Щасливий пес») 

266 000 

Всього: 446 000 

 

 

 

 

 

Начальник Головного управління  

житлово-комунального господарства                          Віктор КУХАРЕНКО 

 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                     КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про використання коштів  цільового фонду
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

